ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 августа 2018 года

№ 117/979
О члене территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва Драгушана Алексея Владимировича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области по двухмандатному избирательному округу № 3
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28 статьи 5 областного закона от 24 апреля 2003  года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 11 мая 2018 года № 44/406-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, заявления кандидата в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва Драгушана Алексея Владимировича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области по двухмандатному избирательному округу № 3 от 03.08.2018года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
постановляет:

1. Принять к сведению заявления кандидата в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва Драгушана Алексея Владимировича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области по двухмандатному избирательному округу № 3 от 03.08.2018года.
2. Выдать Ломакову Никите Владиславовичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом совещательного голоса.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель                                                                               Н.И. Каспарович

Секретарь                                                                                     О.Р. Михайлова